
BONA VITA PROMOTION

 

Har man längre tid på sig bör man ta sig ned mot Patagonien 
och kanske fiska ett par dagar. Men det tar tid att resa, 

landet är stort.
Res Tuta har ordnat jakter i Argentina sedan början av 2008. Vi 

har jagat allt från duvor (la paloma mediana, som är mindre och 
snabbare än dem vi är vana vid här hemma) till vattenbuffel. 

Vi rekommenderar våra kunder att spendera en vecka i landet 
och lägga åtminstone fem dagar på en kombinerad klövvilt- och 
duvjakt. Man kan till exempel gå ut på morgonen och pyrscha 
klövvilt som vattenbuffel, vildgetter eller black buck, komma 
tillbaka till campen och äta lunch med siesta, gå ut en stund på 
eftermiddagen och jaga duvor i några timmar. Sedan sitter man 
kanske i ett torn på kvällen och väntar på en axishjort…

Vi kan också arrangera jakt på puma, men man ska tänka på 
att det för närvarande inte är tillåtet att exportera pumatroféer 
från Argentina.

Argentina har en fantastisk fauna, som bara delvis är inhemsk. 
Här finns arter ihopsamlade av bland annat spanjorer och 
engelsmän under århundraden. Här finns asiatiska hjortdjur 
som axishjort, black buck eller Davidshjort. En del finns inte 
längre kvar i sin ursprungliga biotop i Asien, men har överlevt 
tack vare omflyttningar. Engelsmännen byggde järnväg här på 
1800-talet och förde med sig många av de asiatiska arterna. Här 
finns enorma vildsvin och kronhjortar. Här finns praktfulla 

vildgetter. Och så finns det förstås duvor – i miljoner!
När dagen är slut njuter man en middag på altanen och ett 

gott glas argentinskt vin. Kanske en cigarr. 
Beroende på vad man önskar i ”bagen” kan ett jaktpaket 

kosta från cirka 20  000 kronor och uppåt. Då ingår förstås 
boende och i regel transporter till och från flyget. Flyg till-
kommer dock. Det kostar kring 8 000 – 9 000 kronor för en 
billig biljett hela vägen Stockholm-Buenos Aires, till exempel 
med Air France via Paris eller Iberia via Madrid.

Förslag på jaktpaket:
För närvarande har vi ett prisvärt erbjudande på en jaktvecka 
(fem jaktdagar) omfattande en bag på en vattenbuffel (upp till 
bronsmedalj) och en black buck (besoarantilop). En jaktdag 
avsätts för duvjakt (fri avskjutning). Vill man skjuta en större 
vattenbuffel eller fler djur, går det bra att betala mellanskillna-
den. Vi bor på en lodge av fin standard. Mat och boende ingår i 
priset liksom biltransporter till och från jakten. Flygresor, jakt– 
licenser, vapenhyra och ammunition tillkommer. USD 4 950.
 
Varmt välkomna till Res Tutas jakter i Argentina!
Christopher Jarnvall och Carl Mörner
www.restuta.com
info@restuta.se

När man tänker på Argentina går associationerna oftast till duvsvärmarna som förmörkar himlen. 
Ja, det är en del av jakten i Argentina. Men landet erbjuder så mycket mer av jakt, viner, sightseeing 
och nöjen. En perfekt vistelse i landet omfattar både jakt och några dagar i Buenos Aires.

”Silverlandet” Argentina 
– fullt av gyllene tillfällen
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